Pupillo. Satis e subtilis iudicio meo: z inuit ibi: nõ autẽ aliter zc. q admittat pupillus cũ tutoris auctoritate. ptra. ar. l. lz. s. de pecu. z l. mulieri. j. de popu. acti. ubi i popularibz nõ admittit pcurator. Huius ptranij timore sunt due solutiões. vna est q nõ pot pupillus: verũ e sine tutoris auctoritate. z tangit in fi. gl. q incipit de rigore. ibi. elij hoc referit. gl. dicit q ista lec. nõ est bona: s; non reddit ratio. Sz nõ est: qa in his que nõ sunt i administratiõe nõ opaf aliqd tuto. auctoritas: ut. l. fi. s. de cur. fur. z facit bene. l. ij. ifra de iti. actuqz priua. Est alia lec. ut nullo mõ pupillus admittat nisi sua iterfir: z hoc ponit in glo. q incipit. i. pratẽ nũciandi: z hec va. C. Op. qa ea que p sunt pupillo sine auctoritate tutorũ pupillus facere pot: ut insti. de auc. tu. in pn. z l. obligari. s. de auc. tu. Sol. glo. q istud hz locuz qn pupillus possidebat z nũciabat simplici verbo: z sic possessionẽ p dit. als secus: z hoc tã Ja. de are. alij dicit simpfi q pupillus nũciare non pot: qa posset esse sibi dãnõsum: z hoc ponit in fi. glo. qd tenet glo. z bñ. Idẽ Jac. de ra. z Old. z Ray. de Forli. z ego post eos. Et si tu dicis in quo posset sibi esse dãnõsum: dic qa ei cui nũciat si paterẽ dãnũ tenerẽ actiõe in factũ: qa si nũciatio eẽt frustratoria tenerẽ ad interesse. p. l. rẽ quãdã venalẽ. s. de dolo. iac. de are. z Old. op. cũ iste sit actus ex iudicialis. ergo pot fieri p ser uuz z pupillũ: ut. l. si suus. s. de bo. pos. So. nõ pot: qa pupillus ledit: ut. s. dixi. Item cũ nũcia tio habeat vim cuiusdã puocationis ad iudiciũ ut no. j. e. l. si qz ipsi. ideo si pmittit pupillo nec seruo: sicut ptor ad vnus eoz petitionẽ nõ face ret aliquẽ citari. Sz qd si pmer ad priuatũ com modũ pupilli: z etiã ad publicũ. dico ideoz. s. pu pillũ nõ admittendũ sicut nõ admittit ad accu sandũ occisores pris. j. de accu. l. ij. q respicit: z priuatũ comodũ z publicũ. Quero qd s adul to. dic ut in glo. quaz tenent oes doc. ut iacet p. l. in popularibz. j. de po. ac. C. Sz ptra: qa non hz legitimã psonã stãdi in iudicio: ut. C. qui le. pso. l. ij. nec auctoritas cura. sufficiat cũ hoc non sit in administratiõe: ut dixi. Nõ ob. s. pueritiam: qa in psona aduocati non substantial iudiciuz. Nõ ob. l. in pparibz: qa in illa post lit. ref. qrif sibi: ut. l. si cui. de hb. sig. z iõ cũ ad ei comodũ ptimeat est in administratiõe. z iõ auctoritas iuris legitimat ei psonã: z hoc vř vez de iure. lz mltũ faciat qd no. j. de accu. l. ij. s; ibi dicã. Et hãc glo. iduct Dy. q minor hẽt uocẽ in p silio in electiõe z pstitutiõe iudici. Cõtrariuz tã bñ p. l. spurij. s. j. j. de decu. z l. ad rez publi. de mu. z ho. facit in spe. de iudico. s. j. s. sed cui etatis. Quero si nõ hz pupillus tutorẽ z nũciat an va let: z glo. dicit q sic: nõ de rigore sed de eqtate: et vide eã que incipit de rigore: s; de eqtate etẽ. Dicit ne verũ ista gl. iac. de are. dic q nõ. Lre do tã q glo. possit pcedere dũtũ postea cuz hz copiã iudicis z tutorẽ nũciat: que nũciatio re